
~y!Yi 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO ~:._. 

~y ~~~ ` • \~,_~ ♦ 

+ ~L.U►.: ,.~ ~• a-- ~ 
: r 

São Francisco - PB, 19 de Janeiro de 2023. 
PORTARIA N° PP 00002/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00002/2023, que objetiva: CONTRATAÇAO 
DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 
COM CONFIGURAÇÃO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM, DESTINADO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO 
DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 
proponente vencedor: 

- JOSÉ WAGNER PEDROSA ROCHA. 
CN PJ : 07.486.876/0001-39. 
Valor: R$ 33.060,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 

GERONCIO ' Ui PIRA JUNIOR 
P e to 


